microempresa, aufira, em cada ano-calendário, receita bruta igual ou inferior a R$ 360.000,00 
(trezentos e sessenta mil reais); e II - no caso da empresa de pequeno porte, aufira, em cada 
ano-calendário, receita bruta superior a R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais) e igual 
ou inferior a R$ 3.600.000,00 (três milhões e seiscentos mil reais). 

INCUBAÇÃO DE EMPRESAS DE BASE TECNOLÓGICA 
SECTI / PARQUE TECNOLÓGICO DA BAHIA 

ÁITY INCUBADORA 

Rua Mundo, nº 121, Parque Tecnológico da Bahia, 

Edf. Tecnocentro - Trobogy, Salvador - BA - CEP 41. 745-715 

4º andar – Coordenação da Áity Incubadora de Empres as